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Pergo och Wächter Packautomatik skapar ny 
kvalitetsmärkning 
 
Pergo, uppfinnaren av laminatgolv och en av de ledande tillverkarna inom området, och 
Wächter Packautomatik, ett av Europas mest framgångsrika maskinteknikföretag, fördjupar 
sitt mångåriga samarbete och skapar märkningen ”Original Wächter Packautomatik 
engineered by Pergo” för maskiner för klicklaminatgolv som utvecklats i samarbete mellan 
företagen. 
 
Wächter har haft stora framgångar med sina maskiner som sätter in de clips som används vid 
klickfogning med vikteknik av laminatgolv och Pergo förväntar sig att denna teknik nu håller på att 
bli världsstandard. 
 
– Det är viktigt för oss att tillsammans med utvalda leverantörer sätta upp världsstandarder som 
naturligtvis gagnar hela branschen. Detta ligger i linje med Pergos strävan att ständigt förbättra 
flerskiktsgolven och därigenom ge kunderna ännu högre standarder, säger Ralf Eisermann, Vd 
Pfleiderer Flooring Division. Dessutom kan vi nu lägga fokus på vår höga tekniska kompetens 
tillsammans med våra många patent. 
  
Golv som är konstruerade med denna teknik och som bygger på den omfattande Pergo-familjen 
med över 500 patent har producerats av Pergo sedan förra året. Ytterligare Pergo-licensierade 
maskiner har redan levererats världen över av Wächter Packautomatik. 
  
 
Mer information: 
Charlotte Rossing, Marknadsdirektör Pergo Europa, +46 410 36 33 65, 
charlotte.rossing@pergo.com 
 
 
Om Pergo: 
Pergo är ett ledande internationellt golvföretag med etablerad marknadsposition i Europa och USA. 
Företaget levererar flerskiktsgolv av högsta kvalitet, med särskiljande design och unika produkt-
egenskaper för bostäder och offentliga miljöer. PERGO® är ett av världens mest kända och 
uppskattade varumärken för golv. Sedan april 2007 är Pergo en del av den MDAX-listade 
Pfleiderer-koncernen. 
 
Om Pfleiderer Group: 
Börsnoterade Pfleiderkoncernen är en av världens ledande tillverkare av förädlade trävaror. Företaget 
och dess ca 6,000 anställda finns och arbetar på 23 platser i Nordamerika samt i Väst och Östeuropa. 
Koncernen tillverkar förädlade trävaror, ytbehandlade skivor samt laminatgolv. Pfleiderer är en 
ledande leverantör till möbelindustrin, specialist och heminrednings designers samt återförsäljare. 
Koncernen genererade under 2007 en konsoliderad intäkt på ca 1.8 miljarder Euro och en EBITDA på 
248.7 miljoner Euro. 
Läs mer på: www.pfleiderer.com 
 


